
Nu ska vi bygga
konstgräs-arena
– och vi tror att du vill vara med!

Mariebo IK är en rik förening. Inte på pengar, men 
på verksamhet! Hos oss får 100-tals killar och tjejer 
i alla åldrar möjlighet att träna, träffas och spela till-
sammans. Det är vi väldigt, väldigt stolta för.

Fotboll är en underbart enkel sport. Det gör att den 
är tillgänglig för den stora massan. Men att driva  
en anläggning som Mariebovallen med dess verk-
samhet kostar stora pengar. 

För att lyckas med konstgräs-projektet har vi lagt ner 
stora insatser på planeringen. Och framför allt har 
vi lyckats få många företag och privatpersoner att 
både skänka eller kraftigt subventionera material och 
arbetsinsatser.

Budgeten för projektet är 450 000:–. 
När vi har dessa pengar kommer vi att sätta spaden  
i jorden och förverkliga vår konstgräs-arena. 

Vi får då sammanlagt tre 5-mannaplaner med belysning 
som kommer att ge oss ett enormt tillskott i form av 
tränings- och spelytor för våra ungdomar. 

Det här är en stor satsning för föreningen, men vi ser 
det som vår skyldighet att göra allt vi kan för att vi på 
ett bra sätt ska kunna ta emot alla barn som vill vara 
med och lira fotboll. 

Kontakta oss gärna så berättar vi mer!
Patrik Legrell, 070-556 60 42
patrik.legrell@blum.com

Bengt Spjuth, 070-817 48 88
bengt@mediaspjuth.se
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Barngrupperna blir större

Här är det aktivitet i stort sett varje dag. 100-tals killar och 
tjejer är med i vår verksamhet som kretsar kring världens 
mest populära leksak – fotbollen!

De senaste åren har de yngsta barngrupperna blivit allt 
större. Det är vi väldigt glada för.

Utmaningen är att erbjuda gräsytor till alla våra grupper 
och lag. För att inte behöva säga stopp den som vill vara 
med har vi beslutat att förverkliga en konstgräs-arena.

Men innan vi sätter spaden i jorden och sätter i gång ska 
finansieringen av hela projektet vara löst. Vi behöver din 
hjälp. Och vi tror att du vill vara med!

Livet på Mariebovallen är fantastiskt!
Vi skapar tre 5-mannaplaner

På den södra delen av Mariebovallen ska konstgräs-arenan 
byggas och när den är färdig har vi tre 5-mannaplaner. 

På så vis får vi fler efterlängtade grönytor. Vi får samtidigt 
bättre möjlighet att bedriva verksamhet året runt utomhus 
(vilket är ett måste då tillgången på halltider under vintern 
inte räcker till).

Innan vi tar beslut om att förverkliga konstgräs-arenan 
ska vi ha löst finansieringen. Vi kommer att jobba på två 
huvudspår, dels bidrag från medlemmar och dels sponsring 
och samarbetsavtal med företag.

Vi söker samhällsbyggare

Vi vet att många företag gärna är med och stödjer  
ungdomar och idrotten i samhället.

Det är dessa samhällsbyggare vi vill samarbete med, alltså 
företag som vet att samspelet mellan näringslivet och idrott 
är avgörande för att samhället i stort ska må bra. 

Genom att sponsra vår konstgräs-arena går man från ord 
till handling. Vår konstgräsarena kommer att göra skillnad. 
Konkret innebär den att vi får möjlighet att ta emot ännu 
fler ungdomar i vår verksamhet. 

Satsa och bli en del av arenan

Konstgräs-arenan kommer att byggas av Mariebo IK:s 
medlemmar. Många gör det handgripligen och är med när 
vi anlägger och förverkligar projektet. 

Men vi är också övertygade om att många vill bidra  
ekonomiskt till projektet. Hur mycket du och din familj 
väljer att lägga avgör ni själva, men alla pengar är  
oerhört värdefulla. 

På arenans långsida byggs träbänkar där alla privatpartner 
kommer att synas. Vi tror att många ”slantgivare” med 
stolthet ser sitt eget namn och kanske tänker; ”Jag var med 
och förverkligade projektet!”

Arenapartner
Ert företag exponeras med logotype 
vid vår entré till konstgräsarenan.
Här kommer det tydligt att framgå 
att ert företag varit med och  
förverkligat arenan. 

3 år x 5 000:–
Totalt: 15 000:– 

Namnpartner
Ert företag sätter namnet på  
konstgräs-arenan. Namnet blir ett 
begrepp och som används  
dagligen av de som använder den 
eller gäster Mariebovallen. Arenan 
får ett snygg portal som entré och 
där kommer namnet att tydligt 
visas för alla som leker, tränar eller  
spelar på konstgräs-arenan.

3 år x 30 000:–
Totalt: 90 000:–

Privatpartner
Alla privatpersoner/-familjer som 
väljer att skänka tusenlappen eller 
mer bli en del av kostgräs-arenan.  
På arenans långsida kommer  
namnen på alla privata bidragsgivare 
att synas. Vi hoppas att det blir  
massor av skyltar med  ”Familjen 
Andersson”, ”Lisa Pettersson”, 
”Nisse Lundström” och andra som 
vill vara med och förverkliga arenan.

Totalt: 1 000:–
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Vårt swish-nummer är  kopplat till ett konto där vi garanterar att  alla insamlade pengar går oavkortat till projektet. Vi vill redan nu tacka för ditt bidrag.


